株式会社ノア

東京都新宿区早稲田町 70 番地 8

2014 年 10 月吉日

ソナスソナスソナスソナス・・・・ファベールファベールファベールファベール社社社社 新製品新製品新製品新製品

「「「「Stradivari Homage（（（（ストラディヴァリストラディヴァリストラディヴァリストラディヴァリ・・・・オマージュオマージュオマージュオマージュ）」）」）」）」新色新色新色新色のごのごのごのご案内案内案内案内

販売店各位

拝啓 涼秋の候、貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

イタリア/ソナス・ファベール社における代表的な製品のひとつであります“ストラディヴァリ・

オマージュ”は 2003 年の発売以来、その造形美と豊潤なる響きで世界中のオーディオファイル

を魅了して参りました。今般“Stradivari Homage”に新色（RED 及び WALNUT・それぞれハ

イ・グロス・フィニッシュ）が登場いたしましたので、ご案内申し上げます。

つきましては、添付資料をご高覧賜わり、積極的なお取り扱いをいただきますようお願い申し上

げます。

敬具

記

●メーカー名 Sonus faber（ソナス・ファベール／イタリア）

●製品名   Stradivari Homage （ストラディヴァリ・オマージュ）

・RED（グロス仕上げ）

 ・WALNUT（グロス仕上げ）

●価格    希望小売価格 5,600,000 円(税別・ペア)

●発売    2014 年(平成 26 年) 10 月

 ※尚、「Red Violin（グロス仕上げ）」につきましては「完了」です。

 ※「GRAPHITE（グロス仕上げ）」は引き続き販売して参ります。

以上

■Stradivari Homage 各仕上げ

・RED 新色                    ・WALNUT 新色

・GRAPHITE 継続